
新宿1号

代 々 木

学 芸 大

都 立 大

銀 　 座

秋 葉 原

駒 　 沢

赤 坂

中 野

御茶ノ水

新宿2号

都立2号

原 宿

吉 祥 寺

池 袋

03-5909-0331

03-5413-3955

03-3710-2011

03-3723-2011

03-3524-2155

03-5816-8383

03-5433-5711

03-3589-6211

03-6304-8606

03-5217-7680

03-5332-8366

03-3725-0010

　　　-

　　　-

　　　-

~18:00

休み

予約次第

通常営業

9:00~19:00

通常営業

~21:00

休み

~21:00

~17:00

~18:00

~18:00

休み

~22:00

~20:00

12:00-21:00

10:00~21:00

予約次第

通常営業

9:00~20:00

通常営業

9:00~23:00

休み

9:00~22:00

11:00~19:00

12:00-21:00

12:00~19:00

休み

通常営業

7:30~22:00

9:30~通常

10:00~21:00

予約次第

通常営業

9:00~20:00

通常営業

9:00~23:00

12:00~21:00

9:00~通常

通常営業

9:00~通常

9:00~21:00

休み

通常営業

7:30~通常

休み

休み

予約次第

通常営業

10:00~20:00

通常営業

11:00~21:00

休み

12:00~22:00

11:00~19:00

休み

12:00~19:00

休み

9:00~通常

10:00~20:00

年末年始 営業時間

31日（日） 1日（月） 2日（火） 3日（水）
休日料金 休日料金料　　　金

店　舗 T E L

平日料金 平日料金

◀2024       2025

2025年もNOAH STUDIOをよろしくお願い致します。


